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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

1 Uks ,,Pingwiny'' 1 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 Uks ,,Pingwiny'' 2 Uks ,,Pingwiny'' NT
3 UKS Aquator 1 UKS Aquator NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

1 Uks ,,Pingwiny'' 1 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 Uks ,,Pingwiny'' 2 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 32.08
2 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 33.16
3 KLOC, Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 33.61
4 BLOM, Mia 10 UKS Aquator 37.85
5 GERAŁTOWSKA, Paulina 09 Uks ,,Pingwiny'' 39.31
6 CIEŚLIKOWSKA, Hanna 11 UKS 307 Warszawa 39.73
7 ŻYGADŁO, Maja 09 UKS "V" Łomianki 39.96
8 STEFAŃSKA, Alicja 10 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 41.08
9 MLECZKO, Weronika 09 UKS "V" Łomianki 41.95

10 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 43.16
11 KOŚMIDER, Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 44.28
12 BIEŃCZYK, Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 47.74
13 GRZYBCZYK, Maja 09 UKS "V" Łomianki NT
14 KBEISSI, Eva 09 UKS Aquator NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PERL, Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 29.44
2 ILNYTSKYI, Maksym 09 Uks ,,Pingwiny'' 32.73
3 JABŁOŃSKI, Maciej 10 UKS "V" Łomianki 35.98
4 GÓRA, Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 36.83
5 KIJOWSKI, Daniel 11 Uks ,,Pingwiny'' 41.54
6 SZYDLIK, Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 45.19
7 CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki 47.20
8 SOBCZYŃSKI, Szymon 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
9 CYMBAŁA, Jakub 10 UKS "V" Łomianki NT

10 GOROŃSKI, Antoni 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 11 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 34.39
2 KANIEWSKA, Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 37.59
3 TSOKH, Milena 11 MKP ,,Warszawianka'' 39.69
4 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 44.17
5 NIEDŹWIEDZKA, Nadia 11 UKS 307 Warszawa 45.24
6 HUTKOWSKA, Marta 12 UKS 307 Warszawa 45.68
7 SZEWCZYK, Karolina 11 UKS Aquator 46.47
8 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 47.51
9 RAKOCZY, Julita 11 MUKS Zgierz 50.57

10 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' 50.60
11 SOBASZEK, Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 50.68
12 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 51.15
13 BORYCZKA, Zofia 12 UKS Aquator 51.31
14 ZYŚK, Wiktoria 13 Buks 51.36
15 DUBIS, Hanna 13 Buks 52.16
16 JAROSZ, Hanna 13 Buks 54.43
17 POLAK, Wiktoria 13 Buks 54.50
18 POLKOWSKA, Pola 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.98
19 ŁANTOWSKA, Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 55.03
20 OLSZYŃSKA, Zofia 13 Buks 55.66
21 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' 55.94
22 GROMADZKA, Julia 14 UKS 307 Warszawa 57.00
23 MOZDYNIEWICZ, Aleksandra 12 Uks ,,Pingwiny'' 58.12
24 ZAGOŻDŻON, Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
25 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks NT
26 NAJBERT, Matylda 13 MUKS Zgierz NT
27 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
28 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
29 MAJCHER, Natalia 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
30 KORONA, Zuzanna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
31 PIGNAN, Maja 13 Uks ,,Pingwiny'' NT
32 NAPIERAJ, Joanna 14 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 11 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 38.36
2 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 43.63
3 KŁOS, Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 44.25
4 KURPIEL, Tomasz 13 Buks 45.34
5 OLEKSIAK, Jerzy 11 UKS 307 Warszawa 45.60
6 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz 47.11
7 KOŁAKOWSKI, Bartosz 13 Buks 47.33
8 BANAŚ, Filip 13 Buks 48.86
9 MALEC, Daniel 11 MUKS Zgierz 49.11

10 DZIERŻYKRAJ - STOKALSKI, Ignacy 11 Uks ,,Pingwiny'' 50.30
11 BOGUSŁAWSKI, Maciej 12 MUKS Zgierz 52.55
12 POSEPNY, Szymon 13 UKS 307 Warszawa 53.56
13 WYSOCZAŃSKI, Ryszard 11 Uks ,,Pingwiny'' 54.08
14 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks 54.51
15 PANASIUK, Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 54.53
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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

16 ŁUKSZA, Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 55.43
17 IZDEBSKI, Piotr 11 UKS Swim Team Wilanów 55.59
18 PARZYCH, Leon 13 Buks 1:00.13
19 STAWICKI, Franciszek 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.78
20 POMYKAŁA, Jan 11 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.83
21 FRANKOWSKI, Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
22 KOWALEWSKI, Kazimierz 12 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
23 KAMIŃSKI, Maksymilian 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
24 KAMASZYN, Matylda 12 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
25 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks NT
26 SHALAPUKHA, Ivan 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
27 RYBICKI, Rafał 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
28 POPIEL, Piotr 13 UKS 307 Warszawa NT
29 IHNATSENKA, Vlad 13 UKS 307 Warszawa NT
30 DREGER, Maciej 13 UKS 307 Warszawa NT
31 BRASZCZYŃSKI, Michał 14 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GOZDECKA, Natalia 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:17.31
2 SCHLESINGER, Josephine 09 UKS Swim Team Wilanów 1:17.59
3 GERAŁTOWSKA, Paulina 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:20.75
4 KLOC, Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 1:20.85
5 GREGORCZYK, Antonina 09 UKS Aquator 1:26.18
6 KOSTRZEWA, Roksana 09 UKS "V" Łomianki 1:29.23
7 CHOROSTECKA, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:31.07
8 DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:34.25
9 SZEWCZYK, Julia 09 UKS Aquator 1:34.64

10 ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:37.84
11 GRZYBCZYK, Maja 09 UKS "V" Łomianki 1:42.79
12 CIEŚLUKOWSKA, Antonina 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:58.37
13 MARCINIAK, Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
14 SADKOWSKA, Agata 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
15 PAWLAK, Julia 09 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BERENDT, Ksawery 09 UKS "V" Łomianki 1:11.76
2 WOJNOWSKI, Stanisław 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:12.60
3 PERL, Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:14.09
4 JAROSZ, Marcin 09 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:16.81
5 KORCZYŃSKI, Oliwier 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:17.51
6 SKŁODOWSKI, Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:20.14
7 MARKOWSKI, Błażej 09 UKS Aquator 1:23.14
8 FALKOWSKI, Michał 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:31.65
9 PIGNAN, Olgierd 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:38.51

10 CIEŚLUKOWSKI, Franciszek 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:38.96
11 KULAWIAK, Bogusz 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:52.07
12 MICHNIEWICZ, Jarosław 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:53.23
13 KORONA, Marcel 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

14 BAŃKOWSKI, Mikołaj 10 UKS Aquator NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 11 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 33.55
2 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.67
3 KANIEWSKA, Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 33.76
4 CIEŚLIKOWSKA, Hanna 11 UKS 307 Warszawa 35.88
5 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt 36.62
6 TSOKH, Milena 11 MKP ,,Warszawianka'' 38.37
7 HUTKOWSKA, Marta 12 UKS 307 Warszawa 38.97
8 NIEDŹWIEDZKA, Nadia 11 UKS 307 Warszawa 39.73
9 KOSIŃSKA, Beata 12 UKS 307 Warszawa 41.45

10 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 42.02
11 RAKOCZY, Julita 11 MUKS Zgierz 42.37
12 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' 44.13
13 POLKOWSKA, Pola 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 45.26
14 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks 46.04
15 SOBASZEK, Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 48.02
16 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' 48.76
17 RUDO, Zofia 12 UKS 307 Warszawa 48.77
18 ŁANTOWSKA, Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 48.84
19 KWAŚNIK, Zofia 12 UKS 307 Warszawa 50.09
20 GROMADZKA, Julia 14 UKS 307 Warszawa 50.36
21 OLSZYŃSKA, Zofia 13 Buks 53.02
22 MOZDYNIEWICZ, Aleksandra 12 Uks ,,Pingwiny'' 53.22
23 JAROSZ, Hanna 13 Buks 54.17
24 POLAK, Wiktoria 13 Buks 1:05.91
25 PROCHOWICZ, Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:13.41
26 ZAGOŻDŻON, Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
27 NAJBERT, Matylda 13 MUKS Zgierz NT
28 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
29 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
30 MAJCHER, Natalia 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
31 KORONA, Zuzanna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
32 KUCHARSKA, Hanna 13 UKS 307 Warszawa NT
33 PĘKALA, Zofia 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
34 KOVALENKO, Daria 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
35 NAPIERAJ, Joanna 14 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 9 - 11 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 31.69
2 MILEWSKI, Jan 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.92
3 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 34.71
4 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 35.13
5 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 36.13
6 KIJOWSKI, Daniel 11 Uks ,,Pingwiny'' 36.65
7 ŻBIKOWSKI, Adam 11 UKS 307 Warszawa 37.07
8 OLEKSIAK, Jerzy 11 UKS 307 Warszawa 37.19
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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

9 BROŚ, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 38.39
10 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 40.16
11 KOŁAKOWSKI, Bartosz 13 Buks 40.21
12 DZIERŻYKRAJ - STOKALSKI, Ignacy 11 Uks ,,Pingwiny'' 41.93
13 KŁOS, Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 42.34
14 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz 43.47
15 MALEC, Daniel 11 MUKS Zgierz 43.50
16 PANASIUK, Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 43.75
17 WYSOCZAŃSKI, Aleksander 11 Uks ,,Pingwiny'' 44.28
18 BOGUSŁAWSKI, Maciej 12 MUKS Zgierz 45.87
19 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks 46.55
20 WYSOCZAŃSKI, Ryszard 11 Uks ,,Pingwiny'' 48.51
21 POSEPNY, Szymon 13 UKS 307 Warszawa 48.67
22 ŁUKSZA, Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 48.94
23 BANAŚ, Filip 13 Buks 51.29
24 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks 54.05
25 STAWICKI, Franciszek 13 Uks ,,Pingwiny'' 54.57
26 PARZYCH, Leon 13 Buks 57.09
27 DREGER, Maciej 13 UKS 307 Warszawa 1:30.73
28 SOBCZYŃSKI, Szymon 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
29 FRANKOWSKI, Iwo 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
30 KOWALEWSKI, Kazimierz 12 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
31 KAMIŃSKI, Maksymilian 11 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
32 KAMASZYN, Matylda 12 MUKP Warszawianka Wodny Park NT
33 VARNAVA, Heorhii 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
34 POMYKAŁA, Jan 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
35 SHALAPUKHA, Ivan 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
36 RYBICKI, Rafał 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
37 MILCZARCZYK, Dawid 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
38 POPIEL, Piotr 13 UKS 307 Warszawa NT
39 IHNATSENKA, Vlad 13 UKS 307 Warszawa NT
40 ZAJĄC, Juliusz 13 UKS 307 Warszawa NT
41 BRASZCZYŃSKI, Michał 14 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BARAN, Agata 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:07.65
2 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:07.99
3 GOZDECKA, Natalia 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:08.57
4 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.94
5 VYDYSH, Vlada 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:12.94
6 SOWA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:14.64
7 STEFAŃSKA, Alicja 10 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1:14.96
8 KBEISSI, Eva 09 UKS Aquator 1:15.62
9 BLOM, Mia 10 UKS Aquator 1:16.93

10 PIWOROWICZ, Natasha 10 UKS "V" Łomianki 1:18.90
11 SZARLIK, Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:20.64
12 ŻUŻNIEW, Oliwia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:23.03
13 FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1:24.22
14 DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:25.70
15 MARCINIAK, Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:26.57
16 BORYCZKA, Julia 09 UKS Aquator 1:27.29
17 CIEŚLUKOWSKA, Antonina 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:30.63
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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m dowolny

18 KUKULSKA, Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:31.45
19 ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:31.61
20 GÓRA, Julianna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:33.99
21 LUTOMIRSKA, Joanna 10 UKS "V" Łomianki 1:36.88
22 ZAGAWA, Zuzanna 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:39.64
23 SADKOWSKA, Agata 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:55.49
24 PAWLAK, Julia 09 Uks ,,Pingwiny'' NT
25 GREGORCZYK, Antonina 09 UKS Aquator NT
26 PIĄTKIEWICZ, Beata 10 UKS Aquator NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PERL, Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:01.95
2 ILNYTSKYI, Maksym 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.88
3 WOJNOWSKI, Stanisław 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:04.03
4 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:04.34
5 KORCZYŃSKI, Oliwier 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:07.25
6 KUCZYŃSKI, Franciszek 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.62
7 JAROSZ, Marcin 09 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:08.92
8 SKŁODOWSKI, Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:10.61
9 FURMANEK, Maciej 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:12.43

10 SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:15.37
11 MARKOWSKI, Błażej 09 UKS Aquator 1:15.43
12 FALKOWSKI, Michał 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:20.87
13 GOROŃSKI, Antoni 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:21.10
14 WODZYŃSKI, Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:21.47
15 RASZKA, Wiktor 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:21.56
16 PIGNAN, Olgierd 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:23.56
17 CIEŚLUKOWSKI, Franciszek 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:28.30
18 STAWICKI, Jan 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:30.85
19 KULAWIAK, Bogusz 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:40.92
20 MICHNIEWICZ, Jarosław 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:44.49
21 KORONA, Marcel 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
22 BAŃKOWSKI, Mikołaj 10 UKS Aquator NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 11 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 45.81
2 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 47.43
3 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' 52.03
4 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 52.79
5 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 55.63
6 PROCHOWICZ, Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 56.20
7 ZYŚK, Wiktoria 13 Buks 1:00.63
8 RUDO, Zofia 12 UKS 307 Warszawa 1:02.56
9 DUBIS, Hanna 13 Buks 1:03.93

10 KWAŚNIK, Zofia 12 UKS 307 Warszawa 1:04.11
11 MOZDYNIEWICZ, Aleksandra 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
12 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
13 KORONA, Zuzanna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
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XV Grand Prix w Pływaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy
Warszawa, 12.6.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m klasyczny

14 PIGNAN, Maja 13 Uks ,,Pingwiny'' NT
15 KOSIŃSKA, Beata 12 UKS 307 Warszawa NT
16 KUCHARSKA, Hanna 13 UKS 307 Warszawa NT
17 BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
18 PĘKALA, Zofia 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
19 KOVALENKO, Daria 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 11 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻBIKOWSKI, Adam 11 UKS 307 Warszawa 46.95
2 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 50.30
3 KURPIEL, Tomasz 13 Buks 1:14.47
4 VARNAVA, Heorhii 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
5 POMYKAŁA, Jan 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 WYSOCZAŃSKI, Ryszard 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
7 MILCZARCZYK, Dawid 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 ZAJĄC, Juliusz 13 UKS 307 Warszawa NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BARAN, Agata 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:21.30
2 BORYCZKA, Julia 09 UKS Aquator 1:43.15
3 MLECZKO, Weronika 09 UKS "V" Łomianki 1:45.55
4 SZEWCZYK, Julia 09 UKS Aquator 1:50.57
5 GÓRA, Julianna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:52.21
6 CIEŚLUKOWSKA, Antonina 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:57.09
7 PIWOROWICZ, Natasha 10 UKS "V" Łomianki NT
8 LUTOMIRSKA, Joanna 10 UKS "V" Łomianki NT
9 BIRNBAUM, Maja 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT

10 SADKOWSKA, Agata 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
11 PIĄTKIEWICZ, Beata 10 UKS Aquator NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PERL, Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:26.79
2 FURMANEK, Maciej 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:29.74
3 RASZKA, Wiktor 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:39.26
4 GOROŃSKI, Antoni 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:40.70
5 JABŁOŃSKI, Maciej 10 UKS "V" Łomianki 1:54.16
6 CIEŚLUKOWSKI, Franciszek 09 Uks ,,Pingwiny'' 2:00.08
7 KORONA, Marcel 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 STAWICKI, Jan 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
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Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BARAN, Agata 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:15.31
2 SCHLESINGER, Josephine 09 UKS Swim Team Wilanów 1:21.42
3 VYDYSH, Vlada 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:23.99
4 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 1:26.35
5 GERAŁTOWSKA, Paulina 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:28.51
6 BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:28.57
7 SOWA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:28.72
8 TSOKH, Milena 11 MKP ,,Warszawianka'' 1:33.38
9 OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:36.82

10 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 1:37.26
11 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt 1:39.72
12 SZARLIK, Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:42.94
13 KUKULSKA, Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:45.03
14 SZEWCZYK, Karolina 11 UKS Aquator 1:46.31
15 ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:52.81
16 ŻYGADŁO, Maja 09 UKS "V" Łomianki NT
17 KOSTRZEWA, Roksana 09 UKS "V" Łomianki NT
18 CHOROSTECKA, Julia 09 UKS "V" Łomianki NT
19 FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki NT
20 KOŚMIDER, Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
21 BIEŃCZYK, Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
22 ŻUŻNIEW, Oliwia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
23 DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
24 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
25 BORYCZKA, Zofia 12 UKS Aquator NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m zmienny 10 - 13 lat
12.06.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PERL, Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:10.12
2 BERENDT, Ksawery 09 UKS "V" Łomianki 1:20.91
3 MILEWSKI, Jan 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:21.04
4 KUCZYŃSKI, Franciszek 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:21.91
5 PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 1:21.94
6 GÓRA, Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 1:27.18
7 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 1:28.46
8 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:28.46
9 SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:39.89

10 BROŚ, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 1:47.92
11 CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki NT
12 CYMBAŁA, Jakub 10 UKS "V" Łomianki NT
13 SZYDLIK, Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew NT
14 ILNYTSKYI, Maksym 09 Uks ,,Pingwiny'' NT
15 SHALAPUKHA, Ivan 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
16 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
17 WYSOCZAŃSKI, Aleksander 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
18 WODZYŃSKI, Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
19 IZDEBSKI, Piotr 11 UKS Swim Team Wilanów NT


